
2021年８月 20日 

各  位 

会 社 名 株式会社スペースバリューホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ 森岡 直樹 

（東証１部・コード番号 1448） 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社は、当社（株式会社スペースバリューホールディングス）の従業員１名が新型コロナウイ

ルスに感染したことを確認いたしましたのでお知らせいたします。 

 

当該従業員は、本社（東京都港区）に勤務しておりますが、８月３日にＰＣＲ検査を受診した

結果、陽性であると診断されました。 

また、所管保健所の指示に従い、当該従業員の行動記録から濃厚接触者はなしと判定を受けて

おり、接触の懸念がある者（４名）についてはＰＣＲ検査を受診し、全員が陰性であることを確

認しております。 

 

今後も、社内外への感染拡大の抑止及び従業員の安全確保を最優先に、政府や自治体の方針に

基づき必要な対策を実施してまいります。皆様のご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社スペースバリューホールディングス 

ＩＲ広報部 電話 03-5439-6070 

 

以 上 


